



Concello de O Grove (PO)

INFORME TRIMESTRAL SOBRE

MOROSIDAD - PMP

PERIODO MEDIO DE PAGO 4ºT/2016				
RATIO PAGADAS	RATIO PENDIENTES	PERIODO MEDIO PAGO	IMPORTE TOTAL PAGADO	IMPORTE TOTAL PDTE
-9,61	-18,44	-12,06	1.862.286,85 €	713.578,64 €

TRIMESTRE 4º - INFORME OFICIAL DE PAGOS REALIZADOS					
Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20- Arrendamientos y Canones	0,00	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	37,29	123	98.484,89	11	14.340,51
22- Material, Suministro y Otros	24,57	1037	1.107.630,35	54	98.808,80
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	8,65	22	400.252,14	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
Total		1182	1.606.367,38	65	113.149,31

TRIMESTRE 4º - INFORME OFICIAL DE FACTURAS O DOCUMENTOS JUSTIFICATIVOS PENDIENTES DE PAGO AL FINAL DEL TRIMESTRE					
Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	medio del pendiente de pago (PMPP)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20- Arrendamientos y Canones	3,00	1	7.580,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	5,84	64	96.225,49	1	142,74
22- Material, Suministro y Otros	15,78	315	354.705,97	12	10.150,93
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	6,53	12	80.904,90	1	2.548,62
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales					
Pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
Total		392	539.416,36	14	12.842,29

En este informe no están incluidas las facturas:
 Sin partidas presupuestarias informadas:
 Que no se imputaran a los capítulos 2 ó 6
 Con fecha de inicio y/o fin del periodo legal sin datos.